

# Kongeskrænten ApS

Ringager 4D, 2605 Brøndby

CVR-nr. 37 54 62 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

---

Henrik Bøge Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kongeskrænten ApS  
Ringager 4D  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 37 54 62 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Bøge Mikkelsen

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektudvikling og investeringsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Investeringsejendommene måles til en skønnet dagsværdi. Denne er baseret på den gennemsnitlige kvadratmeterpris for de boliger, som selskabet senest har solgt, og svarer stort set til de oprindelige udbudspriser.

Fastlæggelse af dagsværdi medfører væsentlige regnskabsmæssige skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.433.585 mod 12.145.292 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.425.337 mod 17.677.513 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i år 2022 solgt yderligere to rækkehuse, og provent herfra er benyttet til gældsafvikling. Det er ledelsens hensigt, at ejerskabet af de resterende 14 rækkehuse bibeholdes i selskabet og udlejes.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.433.585</b>	<b>12.145.292</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	4.986.071	13.943.862
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.419.656</b>	<b>26.089.154</b>
Andre finansielle indtægter	0	56
2 Øvrige finansielle omkostninger	-732.479	-3.425.777
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.687.177</b>	<b>22.663.433</b>
Skat af årets resultat	-1.261.840	-4.985.920
<b>Årets resultat</b>	<b>4.425.337</b>	<b>17.677.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	3.425.337	17.677.513
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.425.337</b>	<b>17.677.513</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	65.772.000	61.596.000
Materielle anlægsaktiver i alt	65.772.000	61.596.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>65.772.000</b>	<b>61.596.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Færdigvarer og handelsvarer	0	2.313.929
Varebeholdninger i alt	0	2.313.929
Tilgodehavende selskabsskat	160.758	0
Andre tilgodehavender	6.400	741
Tilgodehavender i alt	167.158	741
Likvide beholdninger	3.718.018	14.859.087
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.885.176</b>	<b>17.173.757</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>69.657.176</b>	<b>78.769.757</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	54.331.674	50.906.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>55.421.674</b>	<b>50.996.337</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.079.995	2.983.059
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.079.995</b>	<b>2.983.059</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Ansvarlig lånekapital	7.940.918	12.302.797
5 Deposita	661.655	754.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.602.573	13.057.297
Modtagne forudbetalinger fra kunder	237.052	299.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.031	121.771
Selskabsskat	0	242.305
Anden gæld	1.245.851	11.069.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.552.934	11.733.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.155.507</b>	<b>24.790.361</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>69.657.176</b>	<b>78.769.757</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	90.000	33.228.824	0	33.318.824
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.677.513	0	17.677.513
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	50.906.337	0	50.996.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.425.337	1.000.000	4.425.337
	<b>90.000</b>	<b>54.331.674</b>	<b>1.000.000</b>	<b>55.421.674</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Regnskabsmæssig avance ved salg	810.071	0
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>4.176.000</u>	<u>13.943.862</u>
	<b><u>4.986.071</u></b>	<b><u>13.943.862</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>732.479</u>	<u>3.425.777</u>
	<b><u>732.479</u></b>	<b><u>3.425.777</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	47.652.138	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>47.652.138</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>47.652.138</u></b>	<b><u>47.652.138</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	13.943.862	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>4.176.000</u>	<u>13.943.862</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b><u>18.119.862</u></b>	<b><u>13.943.862</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>65.772.000</u></b>	<b><u>61.596.000</u></b>

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### Centrale forudsætninger

Kongeskrænten ligger i et nyere boligkvarter i det attraktive Smørum. Selskabets ejendomme er en del af 66 nyopførte rækkehuse i området.

Selskabets ejendomme består af 16 rækkehuse, hvis samlede boligareal udgør 2.088 kvm. Alle husene er udlejet og der forventes fuld udlejning fremadrettet.

Dagsværdien for boligejendomme i Smørum er opgjort ved anvendelse af følgende forudsætninger:

Pris pr. m<sup>2</sup> 31.500



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	7.940.918	12.302.797
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<u><b>7.940.918</b></u>	<u><b>12.302.797</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	661.655	754.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>661.655</b></u>	<u><b>754.500</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>661.655</u>	<u>0</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>65.772.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.176.000</u>
Pr. pr. m2		<u>31.500</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er over for ejerforeningen stillet sikkerhed for i alt 240 t.kr. i selskabets investerings- og handelsejendomme.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Bøge Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-05-09 14:14:25 UTC

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-05-09 14:15:24 UTC

NEM ID 

## Henrik Bøge Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-05-09 14:16:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1OV6C-CPFCE-Z0HZV-ZNFV5-QTWY0-80F0N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>